- 1 -

2025年６月13日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 A S N O V A

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  上 田  桂 司

  （コード番号：9223 東証グロース市場・名証ネクスト市場）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長  加 藤  大 介

  （TEL 052-589-1848）

定款一部変更の付議決定取り消しに並びに

第１２回定時株主総会議案の一部撤回に関するお知らせ

当社は、2025年５月 27月（火）開催の取締役会において、2025年６月 26日（木）開催予定の第１２

回定時株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたが、本日開催の取締役会に

おいて、下記のとおり、第１２回定時株主総会（2025年６月26日（木）開催予定）に付議を予定してお

りました議案の一部を撤回することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 撤回する議案

第２号議案 定款一部変更の件（場所の定めのない株主総会を可能とする変更）

２． 理由

当社は 2023 年５月 27 日（火）開催の取締役会において、2025 年６月 26 日（木）開催予定の第

１２回定時株主総会に、上記議案について付議する旨を決議いたしました。

しかしながら、事前手続きの不足により、本議案の付議は再検討することが適当であると判断し、

本件を撤回することといたしました。

以上